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                                                                                                                                  Pagina:         1
      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:09/02/2024
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  14:02:06

                                       LISTADO DEFINITIVO DE DONCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD 2024.-                   

 ==========================================================
  Cargo :   HORAS CATEDRAS ED FISICA            EFIS                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 71     LAZARTE JORGE VICTOR      9  42.60 CAMUSU AIKE          HERALDO DEL SUR 1630                     RIO GALLEGOS           2966525238
    2  3075     CARCAMO VILA FLORENCIA AM 9  28.51 CAMUSU AIKE          PJE ZUCARINO 564                         RIO GALLEGOS           2966608455

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO DE A¥O                      MAGR                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 64     COLMAN MARINA ITATI       9  49.57 CAMUSU AIKE          MZA 304 SOLAR 17                         LAS HERAS              2975395080
    2  T 44     ROJEL GRACIELA YOLANDA    9  46.95 CAMUSU AIKE          DR. CESAR MILSTEIN 273                   RIO GALLEGOS           2966604352
    3  T 14     FERLATTI BERNARDO LUIS MA 9  46.54 CAMUSU AIKE          AV REPUBLICA 1046                        C.OLIVIA - C.SECO      2974010548
    4  T 44     AGUERO EVANGELINA PAULA   9  44.07 CAMUSU AIKE          ROMUALDO D ANDREA 825 B 58 VIV CASA 11   RIO GALLEGOS           2966319898
    5  T 39     LARA GLORIA VIVIANA       9  43.42 CAMUSU AIKE          HORACIO PIRULO ALVARE4Z 464 CASA 70      RIO GALLEGOS             15552413
    6  T 19     GOMEZ ANA LIA             9  42.67 CAMUSU AIKE          CORDOBA N  368 DPTO 6                    RIO GALLEGOS           2966648893
    7  T 53     ORTEGA FANNY DEL CARMEN   9  42.53 CAMUSU AIKE          B  GUEMES MZA 198 SOLAR 8                LAS HERAS              2974393361
    8  T 14     MEDINA LURDES CONCEPCION  9  42.23 CAMUSU AIKE          GUSTAVO CERATI 399                       C.OLIVIA - C.SECO      2974723217
    9  T 78     TEJADA MARIA BEATRIZ      9  42.00 CAMUSU AIKE          SUSANA SUMMER 3491                       RIO GALLEGOS           2966649042
   10  11474    CARCAMO VILA MARIANA ENAR 9  41.76 CAMUSU AIKE          SARMIENTO DEPTO B                        RIO GALLEGOS           2966520196
   11  10897    BARLET MARTA ZULEMA       9  41.72 CAMUSU AIKE          B  BICENTENARIO - MZA N  457             RIO GALLEGOS           2966692915
   12  T 90     PEREZ MONICA NOEMI        9  41.09 CAMUSU AIKE          CA ADON LEON N  724                      RIO GALLEGOS           2966311333
   13  9640     TEJERINA IRMA INES        9  40.06 CAMUSU AIKE          SARGENTO RIQUELME 2685                   RIO GALLEGOS           2966219573
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                                                                                                                                  Pagina:         2
      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:09/02/2024
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  14:02:06

                                       LISTADO DEFINITIVO DE DONCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD 2024.-                   

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO DE A¥O                      MAGR                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   14  10701    SERRANO CRISTIAN FABIAN   9  35.94 CAMUSU AIKE          JUJUY 550                                RIO GALLEGOS           2966592819

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO INTERNADO                   MAIN                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 44     AGUERO EVANGELINA PAULA   6  40.97 CAMUSU AIKE          ROMUALDO D ANDREA 825 B 58 VIV CASA 11   RIO GALLEGOS           2966319898
    2  T 39     LARA GLORIA VIVIANA       6  39.72 CAMUSU AIKE          HORACIO PIRULO ALVARE4Z 464 CASA 70      RIO GALLEGOS             15552413
    3  T 78     TEJADA MARIA BEATRIZ      6  38.80 CAMUSU AIKE          SUSANA SUMMER 3491                       RIO GALLEGOS           2966649042
    4  T 53     ORTEGA FANNY DEL CARMEN   6  38.53 CAMUSU AIKE          B  GUEMES MZA 198 SOLAR 8                LAS HERAS              2974393361
    5  11474    CARCAMO VILA MARIANA ENAR 6  37.72 CAMUSU AIKE          SARMIENTO DEPTO B                        RIO GALLEGOS           2966520196
    6  T 90     PEREZ MONICA NOEMI        6  36.69 CAMUSU AIKE          CA ADON LEON N  724                      RIO GALLEGOS           2966311333
    7  9640     TEJERINA IRMA INES        6  33.26 CAMUSU AIKE          SARGENTO RIQUELME 2685                   RIO GALLEGOS           2966219573
    8  10897    BARLET MARTA ZULEMA       6  32.57 CAMUSU AIKE          B  BICENTENARIO - MZA N  457             RIO GALLEGOS           2966692915
    9  10701    SERRANO CRISTIAN FABIAN   6  30.24 CAMUSU AIKE          JUJUY 550                                RIO GALLEGOS           2966592819
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                                                                                                                                  Pagina:         3
      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:09/02/2024
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  14:02:07

                                       LISTADO DEFINITIVO DE DONCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD 2024.-                   

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.DE EDUCACION FISICA     MEEF                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 71     LAZARTE JORGE VICTOR      9  42.60 CAMUSU AIKE          HERALDO DEL SUR 1630                     RIO GALLEGOS           2966525238
    2  3075     CARCAMO VILA FLORENCIA AM 9  28.51 CAMUSU AIKE          PJE ZUCARINO 564                         RIO GALLEGOS           2966608455

 ==========================================================
  Cargo :   ASIST.MEDIOS A/C GAB.DE INFORMATICA MINF                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  8453     BARRIA MANSILLA JOSE MAUR 9  38.79 CAMUSU AIKE          AVDA.PTE  PERON 115                      RIO GALLEGOS           2966636069

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO DE SECCION ADULTOS          MSAD                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 64     COLMAN MARINA ITATI       9  48.32 CAMUSU AIKE          MZA 304 SOLAR 17                         LAS HERAS              2975395080
    2  T 14     FERLATTI BERNARDO LUIS MA 9  44.94 CAMUSU AIKE          AV REPUBLICA 1046                        C.OLIVIA - C.SECO      2974010548
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                                                                                                                                  Pagina:         4
      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:09/02/2024
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  14:02:07

                                       LISTADO DEFINITIVO DE DONCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD 2024.-                   

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO DE SECCION ADULTOS          MSAD                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    3  T 44     ROJEL GRACIELA YOLANDA    9  44.55 CAMUSU AIKE          DR. CESAR MILSTEIN 273                   RIO GALLEGOS           2966604352
    4  T 44     AGUERO EVANGELINA PAULA   9  43.47 CAMUSU AIKE          ROMUALDO D ANDREA 825 B 58 VIV CASA 11   RIO GALLEGOS           2966319898
    5  T 53     ORTEGA FANNY DEL CARMEN   9  42.53 CAMUSU AIKE          B  GUEMES MZA 198 SOLAR 8                LAS HERAS              2974393361
    6  T 39     LARA GLORIA VIVIANA       9  42.22 CAMUSU AIKE          HORACIO PIRULO ALVARE4Z 464 CASA 70      RIO GALLEGOS             15552413
    7  T 19     GOMEZ ANA LIA             9  42.07 CAMUSU AIKE          CORDOBA N  368 DPTO 6                    RIO GALLEGOS           2966648893
    8  T 14     MEDINA LURDES CONCEPCION  9  41.73 CAMUSU AIKE          GUSTAVO CERATI 399                       C.OLIVIA - C.SECO      2974723217
    9  T 78     TEJADA MARIA BEATRIZ      9  40.90 CAMUSU AIKE          SUSANA SUMMER 3491                       RIO GALLEGOS           2966649042
   10  T 90     PEREZ MONICA NOEMI        9  40.19 CAMUSU AIKE          CA ADON LEON N  724                      RIO GALLEGOS           2966311333
   11  10897    BARLET MARTA ZULEMA       9  38.97 CAMUSU AIKE          B  BICENTENARIO - MZA N  457             RIO GALLEGOS           2966692915
   12  9640     TEJERINA IRMA INES        9  35.06 CAMUSU AIKE          SARGENTO RIQUELME 2685                   RIO GALLEGOS           2966219573
   13  10701    SERRANO CRISTIAN FABIAN   9  32.94 CAMUSU AIKE          JUJUY 550                                RIO GALLEGOS           2966592819

 ==========================================================
  Cargo :   PES DE FORMACION PARA EL TRABAJO    FTAD                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 53     ORTEGA FANNY DEL CARMEN   5  36.28 CAMUSU AIKE          B  GUEMES MZA 198 SOLAR 8                LAS HERAS              2974393361
    2  T 64     COLMAN MARINA ITATI       5  34.02 CAMUSU AIKE          MZA 304 SOLAR 17                         LAS HERAS              2975395080





MARIA ESTHER SOTOMAYOR        STELLA MARIS MORALES           GABRIELA LILIANA SUBIRA     CARLA ALEJANDRA PACHECO      NOEMI VALERIA DIAZ     
 PRESIDENTE                    SECRETARIA                     VOCAL                       VOCAL                         VOCAL               


